



~~21,99~~  
LE LOT DE 3  
**13,19**

**-40%**  
DE REMISE IMMÉDIATE\*

LESSIVE LIQUIDE ORIGINAL 23 LAVAGES ARIEL<sup>®</sup>

3x1035ml - soit 3,105 l -  
4,25 € le litre

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



**4,48**

**-80%**  
DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2<sup>ME</sup>

ADOUCISSANT ENVOLEÉ D'AIR  
42 LAVAGES

LENOR<sup>®</sup>

882 ml - 5,08 € le litre  
Par 2 (1,764 l) : 5,37 € au lieu de 8,96 €  
3,04 € le litre au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



**7,87**

**-80%**  
DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2<sup>ME</sup>

LE 2<sup>ME</sup> À : 1,57€

CAPSULES LAVE-VAISSELLE ABSOLU TOUT EN 1 X28

SUN<sup>®</sup>

420 g - 18,74 € le kg  
Par 2 (840 g) : 9,44 € au lieu de 15,74 €  
11,24 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



**3,55**

**-50%**  
DE REMISE IMMÉDIATE\*

DIFFUSEUR BRUME PARFUMÉE  
VANILLE & FRAMBOISE

AIR WICK<sup>®</sup>

20 ml - 177,50 € le litre  
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



~~3,64~~  
LE LOT DE 2  
**2,68**

**-30%**  
DE REMISE IMMÉDIATE\*

LIQUIDE VAISSELLE  
ULTRA DÉGRAISSANT  
PAIC EXCEL<sup>®</sup>

2x500ml - soit 1 l - 2,68 € le litre

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.